ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2017 г. N 105-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ОТ 5 ИЮНЯ 2014 ГОДА N 202-П "О КРАТКОСРОЧНОМ ПЛАНЕ
РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ,
НА 2014 - 2016 ГОДЫ"

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25 декабря 2013 года N 568-п "О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:
Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 5 июня 2014 года N 202-п "О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на 2014 - 2016 годы" изменение, изложив приложение в следующей редакции:
"Приложение
к постановлению Правительства
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 5 июня 2014 года N 202-п

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ,
НА 2014 - 2016 ГОДЫ

	I. Перечень многоквартирных домов и сведения об источниках финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных работ

	N п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД

Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв. м
	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	253
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	1993
	0
	блочный
	5
	6
	5732,60
	5089,70
	4800,00
	286
	1724643,38
	0,00
	0,00
	0,00
	1724643,38
	625,07
	24736,34
	31.12.2016

	188
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3
	1987
	0
	панельный
	5
	4
	3861,80
	3486,50
	3486,50
	190
	6579715,43
	0,00
	0,00
	0,00
	6579715,43
	1887,20
	15577,35
	31.12.2016

	189
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 32
	2001
	0
	блочный
	5
	3
	4311,50
	3763,70
	1931,80
	201
	3580472,64
	0,00
	0,00
	0,00
	3580472,64
	951,32
	24736,34
	31.12.2016

	Итого по Сургутскому р-ну

	15
	13
	13905,9
	12339,9
	10218,3
	677
	11884831,45
	0,00
	0,00
	0,00
	11884831,45
	3463,59
	65050,03

	II. Виды работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации

	N п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного кодекса РФ

	ремонт внутридомовых инженерных сетей
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	теплоснабжение
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	кв. м
	руб.
	куб. м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	253
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 19
	1724643,38
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	578,00
	1724643,38
	0,00
	0,00

	188
	г. Лянтор, мкр. 4-й, д. 3
	6579715,43
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1045,20
	4899059,96
	0,00
	0,00
	580,00
	1680655,47
	0,00
	0,00

	189
	г. Лянтор, мкр. 6-й, д. 32
	3580472,64
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1071,99
	3580472,64
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по Сургутскому району
	11884831,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	2117,19
	847953,26
	0,00
	0,00
	1158
	3405298,85
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]